
 

 

-1141-1/20 

Zarządzenie nr 35 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 03.03.2020 r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników 

Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie 

 

Działając na podstawie § 23 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie (zwanej dalej ASP) zarządzam, co następuje:    

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Akademii Sztuk Pięknych im. J. 

Matejki w Krakowie, którego treść uzgodniona z organizacją związku zawodowego stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję kierujących jednostkami organizacyjnymi do poinformowania podległych 

pracowników o wprowadzeniu Regulaminu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3 

1. Nowe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1 wchodzą w życie w terminie 2 

tygodni od dnia podania ich do wiadomości pracowników przez umieszczenie na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie tj. od dnia 18.03.2020r., z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Do stosunków pracy pracowników zatrudnionych w ASP w dniu wejścia w życie 

Regulaminu, o którym mowa w § 1 jego postanowienia stosuje się od dnia określonego w 

indywidualnym akcie tj. porozumieniu lub wypowiedzeniu zmieniającym. 

3. Dział Spraw Pracowniczych przygotuje propozycje porozumień zmieniających dla 

pracowników w terminie do 30.04.2020r. z zastrzeżeniem, że proponowane wynagrodzenia 

zasadnicze będą nie niższe dotychczasowe. 

4. Z dniem 30.09.2020r. tracą moc: 

a) Zarządzenie nr 58 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z 

24.08.2013r. w sprawie regulaminu nagród rektora dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi, w brzmieniu późniejszych zmian,  

b) Zarządzenie nr 12 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z 

27.02.2014r. w sprawie regulaminu wypłacania dodatków specjalnych w Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 

c) Zarządzenie Nr 17 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z 

dnia 15.04.2014r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu premiowania pracowników 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie niebędących nauczycielami 

akademickimi, w brzmieniu późniejszych zmian, 



 

 

d) Zarządzenie nr 79 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z 

dnia 03.11.2016r. w sprawie dodatkowego wynagrodzenia nauczycieli akademickich 

za kierowanie i sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi, 

e) Zarządzenie nr 41 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z 

dnia 12.06.2017r. w sprawie wynagradzania nauczycieli akademickich za prowadzenie 

zajęć w ramach godzin ponadwymiarowych 

f) Zarządzenie nr 34 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z 

dnia 27.02.2020 r. w sprawie nagród rektora dla nauczycieli akademickich 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


